
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 
AVISO DE LICITAÇÃO – PL 038/2021 

 
 

Processo Licitatório n°. 038/2021. Pregão Eletrônico nº. 029/2021. Objeto: R. P. para futura e 
eventual aquisição de combustíveis para abastecimento da Frota Municipal de Córrego 
Fundo/MG: até 12/08/2021 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 12/08/2021 às 12:30hs. 
Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. 
Córrego Fundo, 29 de julho de 2021. Luís Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal. 
 
 

 
 

___________________________ 
Luís Henrique Rodrigues 

Pregoeiro Municipal 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2021-07-29T17:01:13-0300
	LUIS HENRIQUE RODRIGUES:11409432602




